
Esudo doum
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARUANA

sEcRETAmADE INFRAESTRUTURA E sEkvyuuucus

RESULTADO DE JULGAMENTODA LICn'AçÃo

TERMO DE uomoumAçÃnno PRF 'AOum 'ENCIALN" 046/10! D-PI'

Após consmlnda & regulnridzdc «os anos prwedunenmis, :] nmnrldadc compclcnle. Sr(a).
ALDERI 10 VAI F.NTE REBOUÇAS, HOMOLOGA :; adjudicação .efmucc ao Pregão Pnsen zl nºMmuww,
wnfurme 1.1.1 mio no quadra abaixo. resulmdn dn hmnnlogaçao,

RESULI ADO DA HOMOLOGAÇÃO

Ilun nuam . ANEL PKE—MOLDADU DE CONCRETO, D , D,:(OM, H :
Quantidade: 50.000 Unidade de fomecimenm: UNLDADI;

Siluução: HOMOÍKJGAI)Oem 12/12/2019'“ 14:14,“

Homologado pam' A R 1) EE MESQUITA sEuv1ws-1macw m "ª
17111 5511000121pelommor pm» unltãnn, no valºr de R$
1zz,noo (Cel-lu : vw a nu..-mm

nem: com , ANEL PREVMOLDADO DE CONCRETO, n , unam. H , |),st* Qummdade mmm Umdadc de rommmemo: ummwr
Simxçin HOMOLOGADO em 12/12/2019às 14 34 AS

"(mmm pam'A |< 1» DE MESQUITA SERVIÇOS »MF CN 1>1 nª
17.211651/000123 vem menm mw unuArio, no valor de R$
155111111 ((',cnm : (_lnquenme CincoEm).

hun: cºm - ANEL PRF,-MOLDAIJODE CONCRETO,D= 2,00M,11
Qumidade: 60.000 Umdndu dA: Em mcnlo' umDADE

,sem

Situação: HOMOLOGADOem 12/12/1019 11114 14 45

Homologado para: A E 1- DE MEsomTA SERVIÇOS-MECN PJ nº
17 211 esnonuyzlpdomeno. preço “mann, nn vulur dc Es
3701005 (Trcmnum 1: sum» Kelis)

hem enem » ANEL PREVMULDADO DE coNcEm-o. n , mom, 1-1 , 11.5uM

nuamumu ERAM—mo BA um M, «n



11511111» dn Cum
GOVERNO MUNICIPALum JAGUARUANA

SECRETARIAmz mmmsmm'mm r. smvrlmucos

(211111111de ' 0000 1111111011» de fornecimenw: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 12/12/20103143445

Homologadopm:A :( 1: DE MESQUYTA SERVICOSVMF
1721 1 551/0001—23,y=10 meunr pmçn umm'nu, 110 wlor nicks
01011100 (Semmm :: Trm'a Reais)

hem: 011005 7111130 CONCRETO ARMADO uma 3/1011:

Quanndnde: 100,000 numas de fomecimeulo:

Snuaçãn HOMOLOGADO um 12/12/2019às 14-

11omn1ngadu pm A R 1» nF. MESQUITA SLkvlçoerF CNPJ n"
17 2]Lisi/0001721)pele/11151101preçu url/151110, m Valar de R$
1211.0001ccmu1.»vm : em les).

uem. 00000 , TUBO CONCRETO ARMADO 111/1M, 40:11;
Qua:-uam: 200.000 unidade d.: fomccimcum METRO

Simaçãu: HOMOLOGADO em 12/12/1010 a» 14 74 45

uma./1119111171“. A 11 1» nr. MESQUITA SERVIÇOS-MECNYJm"
17.211 651/00017231p0101ne11or preço 0111111110, no valor duRS
155,000 (emm : Cmqumla : Cincomas).

um 111111117 IBDCONCKE'IOAKMADO DIAM 600111

01111111 ndc' 100.000 Unidade de Mwm/emu" METRO

Smlação: HOMOLOGADO em 12/12/2010a; 14 34 45

"um:/logadº pm. A 1: 1- nr. MESQUITA SERVIÇOSVML,L.N.PJ.11ª
17,211 0510110143. pelameuor pmçn “nuam. 1117 valor de m
200.000 (Humm : 01110Rm)

"*em. 00001; - “11-10 amu/mmARMADO DlAM xºcm
Qumuidzd , 00,000 Umdndc dc Yamccimcum: Memo

Smmção. HOMOLUGADO em 11/1m019 às 14 34 45

Homologpdnpxm A R 1= 111; M]; QUITA smwçosmaw, 1.11»

17.211.551/00017233310111311"pmço unimmv, nn 1/0101 de 113
265,000111117011111» 1— Scmum 0 em.»mm

hem: 00009 , T1 100comum ARMADOMAM, 100411-

Qum/m» 300.000 Umdad:de 'umecimunlu' 111115100

Snuação' Immune/11111 em 12/12/2010 às 14:34:15

Hommugadnum, A R 0 DE MESQUITA SHU/K
1711 1.051/0001721. 11:11; meunr pm, minino. no 11.110; deKs
311111100 mmm = 0114111“ Reais)

nummom) numas/:o " & «nn-m 1111



Exmdn dn Curá
GOVERNO MUNICIPALDE JAG IJARUANAsacana» nn INFRAESTRUTURA E sva-unucos

mm. uumo » TAMPA EM CONCRETO AKMADOPARAMANILHA DIÃMETRO sucM
0030101111». 50,000 Unidndt;de fornecimmm, UNLDADF

Síluavão' HOMOLOGADO avi-1121121201“) e: 141145

Hmm—lºgada par-' A R Y DI; MESQUITA s “RVÍCOSV ME, 011.111,01
17111 55110001723m|omenor prcçn uuuário, um valor de R$
30000 (()nen'aReais)

um 00011 , TAMPA EM CONCRETO AKMADOPARAMANILHADLÃMETRO MCM
Quantidade 40,000 Unidade de fornecimentº: UNIDADE

Sin-mm HOMOLOGADO gm 12/12/2019“ 1434/15

Homolºgada pam'A R P DE MESQUITA SERVIÇOS-MF,,CNPJ. 11"
17 211 0500001723, pela menºr puco unínãriu, no valor de 110
102.000 (emm : nuzs Reais)

num, 00012 , TAMPA EM CONCRETO ARMADO PARA MANILHA DIÃMETRO sucM
Quantidadz' 50,000 qudade de fomecimcmn UNIDADE

leuação' 11omowumoEm 12/12/2019as 14-34“

Homologado pm A R V DE msm/rm sERwços - ME.,um: 1. n“
17,211551/0001723115910 mcnur preço mmm. no valor de R$
123,000 (Cenlo e lee : 0110 Reais)

Ítem' 00013 , TAMPA FM CONCRETO ARMADO PARAMANILHA DIÃMETRO xucM
Quantidade: 50.000 um).-10 dc Ánmmlmenln'UNIDADE

Summa. HOMOLOGADO em 12/12/2019às 14 34 45

Homologa/11 pm A R 1- 111: MESQUH'A SERVIÇOSVME cum ..ª
17.211,651/0001723,pelomcnor preço mimi", m) 01.111; 11» as
174,000109100: saem :Qum Remi).

.um Competente

nuca Aunuo1mm1smMmm. 4114


